	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Заботехнички апарати и инструменти ( ХЗА 109ОХ )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	332ох
	Арсовска Теона
	arsovskateona03@gmail.com
	ОХ/21
	Бајрактарова Ваљакова Емилија
	

	346ох
	даути зимбиле
	zimbiledauti@gmail.com
	ОХ/21
	Бајрактарова Ваљакова Емилија
	

	341ох
	Кузманоска Ева
	evakuzman1312@gmail.com
	ОХ/21
	Бајрактарова Ваљакова Емилија
	

	340ох
	Христовска Илина
	ilina.hristovska02@gmail.com
	ОХ/21
	Бајрактарова Ваљакова Емилија
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